природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна за 1000 кубічних метрів газу становить 8
165,825 грн. (вісім тисяч сто шістдесят п'ять
гривень 825 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ (20 %)
- 1633,165 грн., що разом з ПДВ складає 9798,99
грн.( дев'ять тисяч сімсот дев'яносто вісім грн. 99
коп.).